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ROZPORZĄDZJ!NIE MINISTRA , FINANSÓW 

z dnia 20 kwietnia 1911 r. , 

w sprawie opodatk-owarila niektórych przychodów podat~iem od wynagrodzeń. 

Na podstawie art. 2 ust. 3 pkt 2 lit. a) oraz G) i art. 75 
dekretu z dnia 16 maj!3 1946 r. o postępowaniu podatkowym 
(Dz. U. z 1963 r. Nr 11, poz. 60), art. 5 ust. 1 pkt 17 i ust. 3 

. ust'awy z dnia 4 lutegq. 1949 r. o ' podatku od wynagrodzeń 
(Dz. U. Nr 7, poz. 41 z póżniejszymi Zmianami) i art. 12 ust. 3 
dekretu .z dnia 26 października 1950 r. o zobowiązaniach po­
da'tkowych (Dz. U. Nr 49, poz. 452 z póżniejszymi zmianami) 

, zarządza si~, co następuje: 

§ 1. 1. Podlegają opodatkowaniu według przeplsow 
o podatku od , wynagroą.zeń przychody za osobiste świadcze­
nie usług na rzecz osób fizycz.nych oraz osób prawnych nie 
będących podmiotami gospodarki uspoł.ecznionej z tytułu: 

l) prze.pisywania na maszynie, 

2) . wynajmu pokoi gościnnych lub domków campingowych 
w liczbie łącznej nie większej niż 3, a w miejscowości'ach 

uzdrowiskowych letniskowyc h i ' wycieczkowych - se­
zonowego wynajmu , także większej liczby pokoi, normal­
nie zajńlOwan ych przez wynajmującego. na własne potrze­
by mieszkalne; , 

3) prowadzenia campingów, tj, udostępnienia turystom za 
opłatą miejsc na ustawia'nie namiotów i postój poja zdów 

§ 2; 1. Osoby osiągające przychody ' wymienione w ~ ' t ," 
ust. l obowiązane są obliczać na leżny podatek według prze- :':'-" 
pisów o podatku od wynagrodzeń i wpłacać ' go właściw.etillł" . , 
organowi finansowemu wterrriinie siedmiu dni po up1ywie '~. 
miesiąca, w którym przychód został osiągnięty, podając jed­
nocześnie orga.nowi finansowemu . wysokość .. otrzymanego ~. 
przychodu, kwotę stanowiącą podstawę o,bliczenia pądatku 
i kwótę należnego podatku: . , 

2. Podstawę obliczenia podatku stanowi' suina przycho­
dów wymienionych w § , 1 ust. 1 otrzymanych w miesiącu, ' 
zmniejszona o kos.zty uzyskania wynagrodzenia w ' wysokości: 

l) 20010 przychodów ze źródeł określonych w § l ust. 1 
pktli '3, , 

2) . 40010 przychodów ze żródeł Qkreślonych w § ust. 1 
ipkt 2. 

, ' 
3. Przychody wymienione w :§ l ust. 1 otrzymane od wię-

cej niż jednej osoby traktuje się łącznie. ' 

" samochodowych oraz przyczep mieszka lnych, jeŻ€li łącz­
na liczba us tawionych namiotów lub przyczep mieszkal-
nych nie przekracza lO, , . 

§ 3. 1. Jeżeli osoba osiągająca inne przychody 'Pod'lega­
jące of}od atkowaniu podatkiem od · wynagrodzeń, ,nie objęte 
przepisami rozporządzenia, osiąga równocześnie tylko przy­
chody wymienione w § l ust. 1 pkt 2 i 3, zwalnia się te przy­
chody w poszczególnym miesiącu od podatku od wynagro __ 
dzeń, jeżeli podstawa opodatkowania nie p'rzekracza w tym 
miesiącu kwoty 550 zł. . 

, , 

' jeżeli osoby osiągające te przychody nie wykonują innych 
świadcze(l, podlegających opodatkowaniu podatkiem obroto­
:wym i dochodowym lub tylko dochodowym. 

2. Za domek campingowy w rozumieniu ust. 1 pkt 2 
uważa się domek o liczbie miejsc noclegowych nie większej 
n~ ~ . 

, 3, Nie stoi na przeszkodzie opodatkowaniu podatkiem 
od wynagrodzeft równoczesne osiąganie przychodów ze żró-
deł . okre~lonych w ust. 1. . 

4. Jeżeli camping prowadzony jest w rozmiarach okre­
: ślonych w ust. 1 pkt 3 na terenie gospodarstwa rolnego, zaję­

tego gruntu nie wyłąCza się spod opodatkowania podatkiem 
" gruntowyin. 
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2. Do przychodów wymienionych w § l ust. 1 pkt 2 i 3 
nie stosuję , się przepisów art. 9 ust. 7-10 i art. 14 ustawy 
o podatku od wynagrodzeń. Osiąganie tych przychodów nie 
ma wpływu na- opodatkowanie innych wynagrodzeń. 

§ 4. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów z arrllt -
22 maja 1.964 r. in sprawie określenia niektórych przycho- '. 
dów podlegających opodatkowaniu według przepisów o po­
da.tku od wynagrod.zeń oraz terminu i trybu uiszczenia tego 
podatku (Dz. U. Nr 19, poz. 115). 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja ·,;: 
, 1971 r. ,:, 

Minister Finansów~ J. T-rendota 
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